2024年5月17日

会員各位

ハンディキャップ委員会

日　付 氏　名 新 旧 備　考

2024.5.1 溝口 正栄 4 5 4月月例杯成績による

2024.5.1 松原 幸平 12 15 4月月例杯成績による

2024.5.1 川上 克明 12 14 4月月例杯成績による

2024.5.1 戸谷 安範 14 15 4月月例杯成績による

2024.5.17 小栗　則男 6 7 平日月例杯成績による

2024.5.17 川島　光夫 23 24 平日月例杯成績による

2024.5.17 桜井　忍 15 17 5月月例杯成績による

2024.5.17 吉田　昇 15 16 5月月例杯成績による

以上

下記のとおり、ハンディキャップ取得者・改定者が決定致しました